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2026-03-06 

Bästa AT- och BT-läkare! 

Nu har nya kullen med AT/BT-läkare blivit klara med sin introduktion och på 

måndag välkomnas ni ut i verksamheten på riktigt! Jag hoppas att ni ska bli 

väl omhändertagna och känna er taggade på det kliniska arbetet. 

Själv är jag väldigt glad att vårsolen äntligen börjat kika fram. Jag som 

skriver veckobrevet denna vecka heter Marianne Melkersson och är ny AT/BT-

chef för februari-26 gruppen. När jag inte är på AT-kansliet fortsätter jag mitt 

kliniska arbete som ST-läkare inom Internmedicin eller hänger ute i naturen 

med min familj. Jag ser fram emot att träffa er alla! Har ni frågor eller 

funderingar är det bara att maila, ringa eller haffa mig i korridoren.  

Nästa vecka är det intervjuer inför AT-starterna i höst, spännande att se vilka 

som skall komma efter er. Det är även AT-dag med traumatema nästa 

torsdag. 

      

AT-läkare Weronika har varit i Kenya och besökt ett sjukhus och delat med sig 

av bilder och erfarenheter från detta. Ett sjukhus med många bra 
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screeningprogram och engagerad vårdpersonal, men tyvärr stora 

resursbrister.  

Hon deltog även i Hakuna Matata Foundations program, en organisation som 

drivs av ögonläkare från Tyskland. De samarbetar med lokala sjukhus och 

erbjuder ögonscreening. De barn som har synfel får sedan en remiss för 

vidare hjälp, vilket bekostas av Hakuna Matata.  

Stort tack Weronika! 

Viktigt denna vecka: 

NU-sjukvården har nu lämnat stabsläget som vi varit i sen 27 februari 

relaterat till flera fall av VRE. Intensivt arbete med både smittspridning och 

städinsatser har bedrivits. Fortsättningsvis är det dagliga arbetet med god 

basal hygien den viktigaste åtgärden för att förebygga och förhindra 

smittspridning i vården.  

Aktuellt arbete inom AT och BT i NU-sjukvården: 
o Aktuellt arbete inom AT och BT i NU-sjukvården  

o Spelregler inom AToBT-enheten 

Utbildningar för AT/BT-läkare: 
o Onsdagsutbildning 

o Medicinskt forum, fredagar kl 08-08.30 i Ägget eller via webben  

 

 

Jag önskar er en fin vecka och hoppas ni hinner njuta lite av vårsolen! 

 

Mvh AT/BT- kansliet genom Marianne Melkersson 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8326-1703320692-451/surrogate/Aktuellt%20arbete%20inom%20AT%20och%20BT%20i%20NU-sjukv%c3%a5rden.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8326-1703320692-484/surrogate/Spelregler%20AToBT-kansliet.pdf

